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Republika ¢ Kosovés

Republika IKosova-Republic of IKosovo
Qeverin —Viada-Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrakturés
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planivanju § Infrastrukture
Ministry of Envivonment, Spatial Planning and Infrastructure

Zyva e Sckrelarit & Pérgjithshém /Kancelarija Generalnog Sekrelara/Office of Generaly Secretary

DATIE/A:

21/02/2023

REFERENC-Ii:

Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbiojlje

té Mjedisit

PER/ZA(TO: . Komuna Gjitan
LG, o .
NGA/OD/FROM: Servet Sp'lluu Zv.Sekretar i Pérgjy

pér Taksal e lejes ndértimore

Shayrtimi i shkresés nga Komilifp
TEMA/SUBJEKAT/SUBIECT: | protokollit 753/23 ¢ datés 14/02

Zg5Gji I me

LY

Lhpitvg .‘\wlﬁr u,ﬁ

Té nderuar/a,

Bazuar né shkresén e datés 14/02/2023 me numér protokolli 753723, lidhur me caktimin ¢ taksés
administrative pér leje ndértimore dhe taksés administrative pér leje rrénimi nga Komuna e Gjilanit
(tutje si: Komuna), MMPHI ka shqyriuar dhe analizoar shkresén sé bashku me dokumentacionin
pércjellés dhe konstaton si né vijim:

Komuna ka propozuar Taksal né pajtim me Ligjin Nr.04/L-110 pér Ndértim dhe Udhézimin
Administrativ Nr.02/2018 pér taksat administrative pér leje ndértimore, leje reénimi dhe tarital pér
rregullimin e infrastrukiurés,

Taksa Administrative pér leje ndértimore pér kategoring e 1-ré e llogaritur nga Komuna éshté 1.50
€/m? (njé euro ¢ pesédhjeté centé pér metdr katror).

Tul\sd Administrative pér leje ndétimore pér kategoring e 11-t& e Hogaritur nga Konmuna &shié 5,01

€/m? {pesé euro ¢

: njé cent pér metér katror).

Taksa Administrative pér leje rriénimi e llogaritur nga Komuna pér kategoriné [ dhe 11 &shté (.90
€/m? ( zero euro e néntédhjeté centé pér metér katror).

Tavifa pér rrijen e densitetit 1€ infrastrukturés dshté logaritur konform Shiojeés 7 1€ UA
Nr.02/2018 dhe kjo Tarifé dubet (8 llogaritet vetém pér njésit e reja (& banimit,

Komuna duhet t& procedoj pér aprovim taksal ng pajtim me procedurat ¢ parapara me Ligjin pér
Ndértim Nr. 04/1.-110.

Me respekt,
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIEA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje té Mjedisit
Direktorat za Urbanizam, Planiranje i Zastitu Zivotne Sredine / Department of Urbanism, Planning and
Environmental Protection

REFERENC-E: |SH. Z .. 07-350/02.~453.83...... *“g\
PER/ZA/TO: % MINISTRIA E MIEDISIT DHE

HAPESINOR I*‘?ﬁ' s -‘ \ ‘*_ _gm.'.
% Departamenti i Planifikimit Hap¥sinor& dértim—it&_i?ﬂ i
B Banimit 25 fiac
EE: Qendrés pér Shérbim me Qytetar dhg/ Arkg}nm /]
PERMES/PREKO/THROUGH: | Ali Arifi, Drejtor i DUPMM__ ge el /
NG!}_/OD/FROM: I.d.n. Ridvan Aliu, Sektont i Urbaniz E

. TAKSAT ADMINISTRATIV PER LEJE
. | NDERTIMORE, LEJE PER RRENIM DHE TARIFAT
EEMIASUBIER AR EC RREGULLATIVE PER RRITJEN E DENSITETIT TE

INFRASTRUKTURES
Nr. I Zyrés: Lokacioni: [ Data:
Br. Kancelarije: Lokacija: Gijilan Datum: 07.02.2023
Room No: Extencion: ! Date:

Bazuar né nenin 22 t& Ligjit 04L/110 p&r Ndértim, dhe n€ bazé t& udhézimit
administrativ UA.Nr.02/2018 si dhe shtojcave nga ky udhézim, ju dérgojmé
Propozimin pér :

o TAKSAT ADMINISTRATIVE PER LEJE NDERTIMORE

s DHE TARIFAT RREGULLATIVE PER RRITJEN E DENSITETIT TE
INFRASTRUKTURES

e« TAKSAT ADMINISTRATIVE PER LEJE RRENIMI

Bazuar né té dhénat e pérgjitshme lidhur me procedurén e pércaktimit t&€ Taksés
Administrative dhe tarifat pér rregullimin e infrastrukturés n& procesin e lejés
ndértimore, jané kalkuluar taksat si vijon:

Komuna e Gjilanit | Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje te Mjedisit
Gjilan 60000 | Republika e Kosovés
https://kk.rks-gav.net/gjilan/



1. Taksa Adminsitrative pér leje ndértimore pér kategoring e paré né lartési prej
...................................... 1.50€/m?

2. Taksa Adminsitrative pér leje ndértimore pér kategoriné e dyté né lartési prej
...................................... 5.01 €/m?

3. Tarifa rregullative pér rritjen e densitetit t& infrastrukturés né lartési prej
....... 323.23€/pér koké banori

4. Taksa Adminsitrative pér leje t€ rrénimit né lartési prej
...................................... 0.90€/ m?

Shtojcé:

1. Tabela e Shenzimeve pér Kalkulimin e Taksés Administrative pér Leje
Ndértimi Kategoria I-r€.

2. Tabela e Shenzimeve pér Kalkulimin e Taks&s Administrative pér Leje
Ndértimi Kategoria I1-t&,

3. Tabela e Shpenzimeve pér Kalkulimin e Tarifave rregullative pér rritjen e
densitetit t€ infrastrukturés.

4. Tabela e Shenzimeve pér Kalkulimin e Taksés Administrative pér Leje
rrénimi.

Komuna e Gjilanit | Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje te Mjedisit
Gjilan 60000 | Republika e Kosovés
https://kk.rks-gov.net/fgjilan/
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kudra nga rritja
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‘| Vlera Buxhetore

= e e o
nsitetit té infrastrukturés

|Pagat 1,385,304.00
Té mirat&Sheérbimet 2,218,085.00
Shpenzimet 153,000.00
Te tjera 60,000.00
Totali | 13,816,382.00
i&l}’_&i‘ku}des}a shéndetdsare | Viers Buxhetore i
fPagat 2,402,654.00
Té mirat dhe shérbimet 715,000.00
Shpenzimet 89,000.00
Té tjera 200,000.00
Totah 2 3,406,654.00
|3 ||Shérbimet Publike, Mbrojtja dhe Shpétimi | Viera Buxhetore. |
Pagat 369,309.00
Té mirat8shérbimet 605,000.00
Shpenzimet 207,000.00
Te tjera -
Totali 3 1,181,309.0
_ 4 |Kultura, Rinia dhe Sporti = EliViera Buxhetore BE T L e —-—-—-wz
Pagat 167,245.0
T& mirat &shérbimet 90,000.00
Shpenzimet 40,000.00
Té tjera -
Totali4 297,245.00

sipérfaqin ¢ njesisé 5¢

re  banuese

sipérfaga ¢ hapesirgs banuese

ntr

m#  person

24,935,462.67
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L1. Personeli. ' Paga vjetore paecil ._w.@..m, bizes e 'Kosto Totale Pérshkrimi
i By té lejes se rrenimit i
Drejtori i Drejtorisé € 9,500.40 20%| € 1,800
Stafi | angazhuar per shayrtim te
aplikacionit per Leje Rrenimi {2) € 12,778.32 50%| € 6,389
Tiere € -
1.1. Gjithésej 8,289.24
.2.  |Furnizimet dhe Pajisjet. |Sasia y . C mimipérnjési |Kosto Totale =l
ﬂm,_\_w__ﬁm“:m ZYi6s M H m:nmqw._wzmh e furnizimit
Materiali shpenzues € - AT (L T ML
Automijete € . fe :.:.um merren parasysh,
Softvers s - pasi ge ato ﬁmamﬁonm:
Te Gera € v ne Taksen hmw Leje
12. _ |Gjithésej 0.00 AT
l.3.  |Administrata g " INr.imuajve iKosto mujore |Kosto totale
Shpenzimet e zyrés € -
Riparimet & Mirémbaitja € - Shpenzimet e
Shpenzimet e Udhetimit € : Administrates mund te
Materialet, printimi, pérkthimi, mos merren parasysh
fotokopjimi, etj. € - : ]
Trajnimi | Stafit € - umw ﬂa ﬁ %maoq.mq i
M = W
a o
3. Gjithésej 0.00
[i4.  |Shérbimet Komunale _ |Nr. imuajve  |Kostomujore  |Kosto totale |
Rryma € -
Telefoni € -
u_._.qo_‘__m M — Shpenzimet e sherbimeve
Mbeturinat € = komunale mund te mos
A merren parasysh, pasi ato
IniSeoell = = reflektohen ne Taksen
Mmﬂwﬂm M = per Leje Ndertimi
1.4. Gjithésej 0.00
L Total | (1=1.1+ 1.2 + 1.3 + 1.4) 8,289.24




—_ —

'Koka kusfituar

- —

H:1. Personeli |  Pagavjetore léshimit Kosto Totale Pérshkrimi
IR ) | 2l | télefeve (%) | - f s ¥,
Drejtori i Drejtorisé € 9,500.40 20%| € 1,900
Inspektorét (1) € 5.593.60 58%| € 3,244
Tiere € =
1. Gjithésej M [ 5,144.37
.2 Eurnizimet dhe Pajisjet. Sasia__ =35 |\C mimi pérnjési’ |Kosto Totale = .
ﬂwﬂﬂmﬁw Zyrés M - Shpenzimet e furnizimit
Materiali shpenzues € - [iegaiie parzyemung
Automietet € - te Eom merren parasysh,
Softveri € . pasi ge afo __.m_qmagm:
Té tiera € - ne Taksen mm.ﬁ Leje
2. |Gjithésej — n 0.00] B
I.3:  |Administrata - INr.imuajve  |Kosto mujore ~ |Kosto totale | i
Shpenzimet e Zyrés € -
Riparimet & mirémbaijtja € - Shpenzimet e
Shpenzimet e Udhétimit € - Administrates mund te
Materialet, printimet, pérkthimet, mos merren parasysh
fotokopjimet, elj. € - " !
Trajinime té stafit € - R Ezmw.d:mq &
Pastrimi i zyrés € - UELEIE PEY L
Té tiera ;3 - Ndertimi
1.3. Gjithésej 0.00
H.4. |Shérbimet Komunale __|Nr. imuajve |Kostoimujore | Kosto totaie ~ B
Rryma € -
Telefoni € -
u*m.__.o_.__m M H Shpenzimet e sherbimeve
; komunale mund te mos
z_UmE:u& € —— merren parasysh, pasi ato
Interneti € = reflektohen ne Taksen
WMMMMS M - per Leje Ndertimi
4. Gjithésej 0.00
il Total Il {ll = L.A+1L.2+11.3+11.4) 5,144.37
v, K S pér |¢ i
Numri total i metrave katroré 15,000 m2
Kosto totale € 0.90 _
Kosto pér metér katrore: | € 0.90 €/m’
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%umm.sﬁo. Kosto Totale

R

Em_\m.. ns

i

I{l .

Pérshkrimil

Drejtori i Drejtorisé

Arkitektét apo Inxhinieré(2)

Népunésit{1)

Stafi tieter (1)

€
(3
€
€

Gjithésej

T

a-amﬁ.m?:hmhzl

1

.__|Furnizimet dhe Pajisjet

| Kosto Totale |

e

Pajisiet e Zyrés

Inventari

Materiali shpenzues

Automijete

Softveré

Te tjera

Giithésej

'3, |Administrata

Shpenzimet e zyrés

Shpenzimet e furnizimit
me paisje per zyre, nuk
merren parasysh nese
jane llogaritur ne tabelen
per shpenzime per
kategorine Il

~_ [Nr.imuajve osto mujore Kosto totale

Riparimet & Mirémbajtia

Shpenzimet e Udhétimit

fotokopjimi, etj.

Materialet, printimi, pérkthimi,

Trajnimi i Stafit

Pastrimi i Zyrés

Té tjera

Gjithésej

T e

Shpenzimet e
administrates, nuk
merren parasysh nese
Jane llogaritur ne tabelen
per shpenzime per
kategorine Il

T . T ——rr oy

~ |Shérbimet Komunale = imuajve | Kosto totale

Rryma

Telefoni

Ngrohja

Uii

Mbeturinat

Interneti

Shpenzimet e sherbimeve
_Aci_._:m_m_ nuk merren
parasysh nese jane

llogaritur ne tabelen per




Posta - |shpenzime per kategorine
Té tiera - ]
I.4. |Gjithésej -
Total 1{1=11+1.2+ 1.3 + L4) 9,428.62
i R - | Koha kushtuar -
in1. Personeli 1 Pagavjetore Iéshimit Kosto Totale Pérshkrimi
) =l e == té lejeve (%) | =
Dreijtori i Drejtorisé € 9,500.40 20% 1,900.08
Inspektorét (3) € 16,781.40 30% 5,034.42
Stafi tjetér € 4,542.42 50% 2,271.21
12 1 P | R
Gjithésej i 9,205.71
I:2._|Furnizimet dhe Pajisjet’ |Sasia _ |cmimipérnjési | Kosto Totale
ﬂwwwm_.w 2yres . Shpenzimet e fumnizimit
Materiali shpenzues - melpalselpatzy o Iuk
Automietet - _meiren bmﬁm&\mr nese
Softver — jane llogaritur ne tabelen
Té tiera = per .w:um:ﬁam per
.2, |Gjithése] = kategorine li
1.3. |Administrata ~ {Nr. imuajve |Kosto mujore Kosto totale
Shpenzimet e Zyrés =
Riparimet & mirémbaijtia 5 .
Shpenzimet e Udhétimit : aponzimele
Materialet, printimet, pérkthimet, ELlp R, G
fotokopjimet, etj. - .Sm:.ma A m..&mw ) GE5E
Trajnime 18 stafit c Jane llogaritur ne tabelen
Pastrimi i Zyrés = penshp i . 2l
Té tiera > kategorine Il
I.3. |[Gjithésej -
ir.4. |Shérbimet Komunale |Nr. i muajve [Kosto mujore | Kosto totale =7
Rryma -
Telefoni -
Ngrohja - Shpenzimet per
Uji - | sherbimet komunale, nuk
Mbeturinat - merren parasysh nese
Interneti - jane llogaritur ne tabelen
Posta - per shpenzime per




Té tiera

Gjithésej

._.om__ (=l ._+= 2+1.3+11.4)

. _u_zm__u_a_ i u.m:: ....ma::._mm E&m:_mﬁ_r gé mungon - Harta

Personeli

z_..__ u_m=m<m _._.m ulluese E._um_.:mﬁ_xm nm 3::@0._:@.. :m_.wm Zonale e Komune

iale e Kom ::mm

9,205.71

kategorine I

Numril personave

Koha Kushtuar
i Em::::
té lejeve (%)

Kosto Totale

Pérshkrimi

Planifikuesi

Ekonomisti

Juristét

Népunésit

Stafi tjetér

111.1.B.

Gjithésej

Ky Grant eshte vetem per
vitin 2022 per shkak se
perfundon HZK

i.1.c.

{Furnizimet dhe Pajisjet

Sasia

'C mimi pér njési

'Kosto Totale

Pajisjet e Zyrés

Inventari

Materiali shpenzues

Automijetet

Softveri

Té tjera

l.1.C.

Gjithésej

HiLA.D.

Administrata)

Nr. i muajve

‘Kosto mujore

Kosto totale

Shpenzimet e Zyrés

Riparimet&Mirémbaitja

Shpenzimet e Udhétimit

Materialet , printimi, p&rkthimi, fotoko

mi, etj.

f=:

Trajnimi i Stafit

Pastrimi i Zyrés

Té tiera

ll.1.D.

Gjithésej

.1.E.

Shérbimet Komunale

INr. imuajve

Kosto mujore’

‘Kosto totale

Rryma

Telefoni

Ngrohja

Uji

Mbeturinat

Interneti

Ky Grant eshte vetem per

vitin 2022 per shkak se
narfundnn H7K




Fosta

Té tjera

I.1.E.

Gjithésej

l.1.

ATl T AT

TP IS T B W 1T I T

F ot AL A Ll ]

Kosto pér Planet Rreguliuese Urbanistike

.2,

|Shqyrtimi i rreguilt dhe azhurnimi.iirre

H.2.A.

Personeli

gulloreve pér pérdorim

Paga vjetore

in e tokés

Koha kushtuar
18shimit
18 lejeve (%)

Kosto Totale

Pérshkrimi

Planifikuesit (2}

€ 1

2,727.68

50%

6,363.684

Ekonomisti

Juristét

Népunésit

Stafi tjetér

4,542.42

50%

2,271.21

1.2.A.

Gjithésej

8,635.05

Nuk kemi te planifikuara
PRRU

111.2.8.

Furnizimet dhe Pajisjet

|Sasia

| © mimi pér.njési

| Kosto Totale

Pajisjel e Zyrés

Inventari

Materiali shpenzues

Automijetet

Softveri

Té tiera

111.2.8.

Gjithésej

.2.C.

|Administrata.

INr. i muajve

__|Kosto mujore

' Kosto totale

Shpenzimet e Zyrés

Riparimet&Mirémbajtja

Shpenzimet & Udhétimit

Materialet , printimi, pérkthimi, fotoko

jimi, etj.

Trajnimi i Stafit

Pastrimi i Zyrés

Té tiera

l.2.C.

Gjithésej

H.2.D.

Shérbimet Komunale

|Nr. imuajve

|Kosto mujore

Kosto totale

Rryma

Telefoni

Ngrohja

Uji

Mbeturinat

Interneti




Posta =
Té tiera =
I.2.D. |Gjithésej -
Gjithésej (lIl.2. = I.2.A + 1.2.B +
W2y 2 c+i2.0) S s
.1, [Gjithésej
Kosto pér Harta Zonale apo Plane Harta Zonale 0 #DIVIol
rreguliuese te hollesishme
L [TotallQU=NIA*ME2) 8,635.06
Numi total i metrave katroré 18,179.58 m?
Kosto totale , Bl 27,269.38
' s - 2
Kosto pér metér katror : 1.50 €/m




Koha kushtuar

11. Personeli. 'Paga vjetore léshimit Kosto Totale Pérshkrimil
té lejeve (%)
Drejtori i Drejtorisé € 9,500.40 20% 1,900.08
Inxhinierét, (6} € 38,334.96 70% 26,834.47
Arkitektét, (1) € 6,363.84 70% 4,454.69
Juristét, (1) € 6,125.76 100% 6,125.76
Kontabilisti, {1} € 5,288.96 100% 5,289.96
Népunésit, (2) € §,384.64 50% 4,192.32
Stafi tjetér, (1) € 5,420.40 65% 3,5623.26
1.1. |Gjithésej 52,320.54

| 2. |Furnizimet dhe Pajisjet Sasia : \C mimipérnjési__ | Kosto Totale. | N
Pajisjet e Zyrés
Inventari -
Materiali shpenzues -
Automjete -
Softveré -
Te tjera -

I.2. |Gjithésej -

I L3 |Administrata |Nr. i muajve. |Kosto mujore | Kosto totale |
Shpenzimet e zyrés 955.53
Riparimet & Mirémbaitja -
Shpenzimet e Udhétimit
Materialet, printimi, pérkthimi,
fotokopjimi, efj.

Trajnimi i Stafit
Pastrimi i Zyrés -
Té tiera 28,000.00

L 1.3. [Gjithésej 28,955.53

. L4, |Shérbimet Komunale _____|Nrimusjve |Kosto mujore | Kosto totale
Rryma 5,054.94
Telefoni -
Narohja =
Uji 104.26
Mbeturinat 353.78
Interneti
Posta 487.02




Té tiera
1.4. |Gijithésej 6,000.00
I. : ._.Onm_:_l_,_..._m.m._w..._e mqm.\moq

L

“Kohalkushtuar

M. Personeli “ _uanm___s..mnoﬁm" . {éshimit Kosto Totale Pérshkrimi
; | télejeve (%) |
Drejtori i Dreitorisé € 9,500.40 20% 1,900.08
Inspektorét, (5) € 27,969.00 80% 22,375.20
Inxhinierét {2} € 11,187.60 50% 5,593.80
Arkitektét € 6,363.84 50% 3,181.92
Juristét € 5,593.80 50% 2,796.90
Stafi tjetér € 7.712.30 65% 5,013.00
1. |Gjithésej 40,860.90
l.:2.__|Furnizimet dhe Pajisjet. _ |Sasia Cmimipérnjési | Kosto Totale
Pajisjet e Zvrés
Inventari -
Materiali shpenzues
Automjetet -
Softveri -
Té tjera -
iI.2. |Gjithésej -
1.3 |Administrata INr.imuajve | Kosto mujore | Kostoltotale i
Shpenzimet e Zyrés 1,500.00

Riparimet & mirémbaitja -
Shpenzimet e Udhétimit -
Materialet, printimet, pérkthimet,
fotokopiimet, etj. 600.00
Trajnime té stafit =
Pastrimi i Zyrés -

Té tjera 20,000.00

I.3. |Gijithésej 22,100.00

i1.4. |Shérbimet Komunale " |Nr.imuajve _ |Kosto mujore | 'Kosto totale

méam 4,162.36
Telefoni -
Ngrohja -

Uii 145.97

Mbeturinat 115.74
Interneti =

Posta 248.55




Té tiera 290.60
.4. |Gjithésej 4,963.22
._.oS_ = :.l__ l_+= 2+, u+= 4) . ——— mﬂ.mm?.ﬁ

—pwr ———— i —

imi i v.m:_n rreguilues’ urbanistik qé _dcr.,wo: Harta Zonale e Komunes

— e e ——

WA |Nr. i laneve :..mm:::mmm E._um:_mﬁ_xm qé :E:mo_: - harta zonale e Komune “.

i . ‘Koha kushtuar. .
Ni1.B. ‘Personeli Numri:l personave ..m.m:.ﬁ:.u_ . Kosto Totale _ Pérshkrimi

Planifikuesi -
Ekonomisti =
Juristét =
Népunésit -
Stafi tietér -
W.1.B. |Gjithése] -
lI.1.C. |Furnizimet dhe Pajisjet  |Sasia __\Cmimi| _Kosto Totale
Pajisjet e Zyrés -
Inventari -
Materiali shpenzues -
Automjetet -
Softveri -
Té tiera -
I.1.C. |Gjithésej o
\.1.D. |Administrata. Nr.imuajve Kosto mujore Kosto totale
Shpenzimet e Zyrés -
Riparimet&Mirémbaitja -
Shpenzimet e Udhétimit -
Materialet , printimi, pérkthimi, fotokopijimi, etj. -
Trajnimi i Stafit -

Pastrimi i Zyrés -
Té tiera -
iii.1.D. |Gjithésej E
'H.1.E. |Shérbimet Komunale - INr.imuajve . m,,.xom.uo mujore | Kosto totale .
Rryma -
Telefoni -
Ngrohja -
Uiji -
Mbeturinat z
Interneti i

Posta &




Té tjera

Hl.1.E.

Gjithésej

1.

Gjithésej (Ill.1. = lIl.1.A+Il.1.B+
.1.C+ill.1.D+ lIl.1.E)

Kosto pér Planet Rreguiluese Urba

nistike

2.

'Sh E\J..Eﬁ.._._xim.:.ﬁ.. dhe azhurnimi i mnmm.::o_..m_\.m pér. pérdorimin e tokés

H:2.A.

Personeli

Paga vjetore

Xo:w kushtuar
léshimit
té lejeve (75)

Kosto Totale

Pérshkrimi

. _.u.._m.amrpmm:

12,727.68

60%

7,636.61

Ekonomisti

5,289.96

50%

2,644.98

Juristét

6,125.76

50%

3,062.88

Népunésit

8,384.64

50%

4,192.32

Stafi tjetér

an|m|an ||

5,420.40

50%

2,710.20

il.2.A.

Gjithésej

20,246.99

Nuk kemi te
planifikuara PRRU

n.2.8.

Furnizimet dhe Pajisjet

Sasia

C mimipér njési.

| Kosto Totalfe

Pajisjet e Zyrés

Inventari

Materiaii shpenzues

Automjetet

Softveri

Té tjera

i.2.B.

Gjithésej

in.2.c.

'‘Administrata

Nr. i muajve

|Kosto mujore

_Kosto totale

Shpenzimet e Zyrés

Riparimet&Mirémbaitja

Shpenzimet e Udhétimit

Materialet , printimi, pérkthimi, fotokopjimi, etj.

Trajnimi i Stafit

Pastrimi i Zyrés

Té tiera

I.2.C.

Gjithésej

11.2.D.

| Shérbimet Komunale

Nr. iimuajve

Kosto mujore

Kosto totale

Rryma

Telefoni

Ngrohja

Uji

Mbeturinat

Interneti

Posta




Té tiera =

lll.2.D. |Gjithésej =
Gjithésej (I11.2. = 111.2.A + [iL.2.B +
l.2. 0.2.C+N1.2.D) mc.m&m.mm

Ii.1. Q.:._mm&

| : R T B h i
3 3 1 |+ e X e o [ 5 _. f

m ,__.__Mm.mﬁo__vm Im:m Nozm_m muo__u_m_._m S i artaiZonale ol i
_ :.mm::cmmm nm,_so__mm_msam i . __ 1

Numri .oﬁm_.am:msw rm:.o_.m M . . 46,727.82

Kosto totale BN | =01
~  Kostopérmeférkatror&:] _____ 501] _ €/m’

e ———




